молба от вещото лице д.е.с. д-р К. с 

приложена към нея справка-декларация по реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за 

вписването, квалификацията и възнагражденията на вещите лица, съобразно която 

труда по изготвянето на заключението възлиза на 1099,80 лв. (хиляда деветдесет и 

девет лева и осемдесет стотинки).  

ДОКЛАДВА депозирано на 29.07.2024 година допълнително заключение по 

допуснатата съдебно-счетоводна експертиза, изготвена от вещото лице д.е.с. д-р П. Д. 

К.  

Юрисконсулт А.-П.: Запозната съм със заключението и с допълнителното заключение

[...]

от Териториална дирекция на Национална агенция за 

приходите София – офис „Център“, които са в отговор на издадено съдебно 

удостоверение и са ползвани от вещото лице при изготвяне на експертизата.  

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за изготвената експертиза в размер на 

1099,80 лв. (хиляда деветдесет и девет лева и осемдесет стотинки) съобразно 

представената справка-декларация по реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за 

вписването, квалификацията и възнагражденията на вещите лица.  

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 500,00 лв.

[...]

разходен касов ордер, който се ВРЪЧИ на вещото лице д.е.с. д-р К.. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок считано от получаване на съобщението 

да представи по делото доказателства за внасяне по депозитната сметка на 

Административен съд София-град на сумата от 599,80 лв. (петстотин деветдесет и 

девет лева и осемдесет стотинки), представляваща разликата между вече внесеното и 

днес определено възнаграждение на вещото лице, след което на вещото лице д.е.с. д-р 

К. ДА СЕ ИЗДАДЕ разходен касов ордер за тази сума.  

ПРЕДУПРЕЖДАВА жалбоподателя, че в случай на неизпълнение на задължението за

[...]

Фактът дали доставчикът е 

включил или не процесната фактура в справка декларацията по ЗДДС не води до 

извод, че доставката е реално извършена. Моля да ни бъде присъдено юрисконсултско 

възнаграждение в минимален размер по Наредбата, а именно възнаграждение в размер 

на 8842,30 лв. (осем хиляди осемстотин четиридесет и две лева и тридесет стотинки). 

Моля да ни бъде даден срок за писмени бележки. Правя възражение за прекомерност 

на исканото адвокатско възнаграждение от страна на жалбоподателя, ако такова 

искане е направено. 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 7-дневен срок считано от днес за депозиране